
 

 

Uchwała Nr VI/58//2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27 lutego 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji w latach 2003 � 2005 urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Miejskich Wodociągów  
i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu � Spółka z o.o. 

 
 
 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz. 
747, z 2002r. Nr 113, poz. 984) Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje. 
 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan rozwoju i modernizacji w latach 2003 � 2005 urządzeń wodociągowych  
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Miejskich Wodociągów i Kanalizacji  
w Kędzierzynie-Koźlu � Spółka z o.o., określony w załączniku do uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Upoważnia się Zarząd Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu � Spółka 
z o.o. do przesunięcia realizacji przedsięwzięcia przewidzianego do wykonania w danym roku 
objętym planem, o którym mowa w § 1, na inne lata objęte tym planem. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


